
COMUNE DI PIZZOLI
cap. 67017 - Provincia di L’Aquila - . 0862/ 975591 - Fax  0862/ 977997 - Cod.Fisc. 80007080668

------------>>>  <<<-------------

Comunicata ai:
Capigruppo consiliari
Il 01-10-2018 prot 11649

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA  COMUNALE

N° 110 del 24-09-
2018

OGGETTO Concessione patrocinio all'Associazione
PROLOCO " Le Tre Montagne" di Pizzoli per
evento "La partita del cuore" Sabato 6
ottobre 2018

L'anno  duemiladiciotto il giorno  ventiquattro  del mese di
settembre alle ore 10:30 nella Casa comunale.

Convocata dal Sindaco, si è riunita la Giunta Comunale, con l'intervento dei
Signori:

ANASTASIO GIOVANNINO SINDACO P
SETTE GABRIELLA VICE-SINDACO P
IOANNUCCI ROBERTO ASSESSORE P
MANCINI AGOSTINO ASSESSORE A
TESTA LAURA ASSESSORE P

Riconosciuto   legale   il   numero   degli   intervenuti,  il
Sig.  ANASTASIO GIOVANNINO  assume  la presidenza, dichiara aperta la
seduta. Partecipa il  SEGRETARIO COMUNALE Dott.ssa MASCIOLETTI ANNA
LUCIA

LA GIUNTA COMUNALE
Vista l’istanza in data  24/09/2018 assunta al protocollo al numero 11343  con la quale la Sig.ra Emiliana Rosica, in
qualità di Presidente dell’Associazione pro loco “Le tre Montagne” , ha richiesto la concessione del patrocinio gratuito
e  del campo sportivo comunale per lo svolgimento della manifestazione denominata “La Partita del Cuore ”, da
realizzarsi in Pizzoli nel giorno 06 Ottobre 2018 presso il Campo Sportivo Comunale e Palazzetto dello sport.

Dato atto che nella nota di cui sopra vi è specificato che tutti i proventi della manifestazione in oggetto saranno
destinati ai lavori di completamento del rifugio “Federico Martinelli”.

Vista la disponibilità per il giorno 06 ottobre 2018 del campo comunale di calcio, accertata dal presidente
dell’associazione “ASD PIZZOLI”, sig. Franco Lepidi, associazione che gestisce l’impianto comunale.

Ritenuto opportuno pertanto promuovere la citata iniziativa, sostenendola fattivamente attraverso la concessione del
patrocinio dell’Amministrazione Comunale.



Acquisito sulla presente proposta di delibera il parere favorevole espresso dal Responsabile del Servizio
Amministrativo ai sensi dell’art.49 del D.Lgs 267/2000.

Ritenuta la propria competenza ai sensi dell’art.48 del D.Lgs 267/2000.

Con votazione unanime

DELIBERA

La premessa è parte integrante del deliberato.1.

Di concedere il patrocinio gratuito del Comune di Pizzoli e l’occupazione del campo sportivo comunale alla2.
sig.ra. Emiliana Rosica, in qualità di Presidente dell’Associazione pro loco “Le tre Montagne ”di Pizzoli, per lo
svolgimento della manifestazione denominata “La Partita del Cuore ”, da realizzarsi in Pizzoli nel giorno 06
Ottobre 2018 presso il Campo Sportivo Comunale  e Palazzetto dello Sport.

Di demandare al Responsabile  dell’Ufficio Tecnico (Gestione Patrimonio beni comunali) gli atti3.
consequenziali per la gestione dell’utilizzo concesso .

Di dichiarare  la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art.134 comma 4 del D.Lvo.
267/2000.

Letto, confermato e sottoscritto

L' Assessore Il Presidente Il SEGRETARIO COMUNALE
F.to SETTE GABRIELLA F.to ANASTASIO

GIOVANNINO
F.to Dott.ssa.

MASCIOLETTI ANNA LUCIA

DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE n.110 del 24-09-2018 COMUNE DI PIZZOLI - Pag. 2



Visto, si esprime  parere Favorevole, in ordine alla Regolarita' tecnica
del presente provvedimento,  ai   sensi   e   per  gli  effetti   dell’
art.  49   comma 1 del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.

Il Responsabile dell’Area
F.to Ioannucci Fabrizio

___________________________________________________________________________

Attesto che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo Comunale
il 01-10-2018 N.1036
ove rimarrà per 15 giorni consecutivi.

Data 01-10-2018 Il RESPONSABILE
F.to Ioannucci Fabrizio

___________________________________________________________________________

La presente deliberazione è divenuta esecutiva ai sensi del D.Lgs.
267/2000.

Data 24-09-2018 Il RESPONSABILE
F.to Ioannucci Fabrizio

___________________________________________________________________________

Copia conforme all’originale

Data 01-10-2018 Il RESPONSABILE
Ioannucci Fabrizio

DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE n.110 del 24-09-2018 COMUNE DI PIZZOLI - Pag. 3


